
 

  

  

 

 

27 gennaio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.14. Disponibilità ad accogliere i vincitori del Programma per giovani 
ricercatori "Rita Levi Montalcini". Bando 2021 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 18/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il D.M. n. 1059 del 9.08.2021, in particolare l’art. 6 che prevede la 
destinazione di apposite risorse per la prosecuzione del programma 
denominato “programma per giovani ricercatori – Rita Levi Montalcini” 
a favore di giovani studiosi ed esperti italiani e stranieri; 

• Vista la nota MUR prot. n. 836 del 19.01.2022, con la quale si chiede a 
questo Ateneo, prima della pubblicazione del bando 2021, qualora non 
intenda dare la propria disponibilità ad accogliere i vincitori del 
suindicato bando, di darne comunicazione entro il 15 febbraio 2022; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 

di assicurare la disponibilità dell’Università quale possibile sede di 
attivazione dei contratti per ricercatore a tempo determinato, ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lettera b), legge 240/2010 nell’ambito del Programma 
per giovani ricercatori “Rita Levi Montalcini”, fatta salva la valutazione 
scientifica del dipartimento sul singolo candidato in una seconda fase. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


